Jéferson Pereira Freitas de Souza - CPF 978.753.846-72

Associação dos Apicultores de São Gonçalo do Rio Abaixo - CNPJ: 08.678.731/0001-00

Associação dos Produtores da Comunidade do Timirim São Gonçalo do Rio Abaixo -

CNPJ: 04.833.116/0001-62

Valor Global: R$ 321.804,10 (trezentos e vinte um mil, oitocentos e quatro reais e dez
centavos).

Condições de pagamento: Faturamento devidamente aprovado pela Secretaria

Municipal de Educação.

Dotação Orçamentária: 02012001.1518206012.078 / 33.90.39.00, Ficha 300, Fonte

1500000000000.

João Monlevade, 22 de janeiro de 2026